АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  УВАРОВО
ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10. 2017 г.Уварово № 1133

О  внесении  изменений  в
Методику  проведения  оценки
коррупционных  рисков,
возникающих  при  реализации
функций  администрации  города
Уварово Тамбовской области

В  целях  совершенствования  антикоррупционной  деятельности
администрации  города  Уварово  Тамбовской  области,  а  также  для
обеспечения  выполнения  подготовленных  Министерством  труда  и
социальной защиты Российской Федерации Методических рекомендаций по
проведению оценки коррупционных рисков,  возникающих при реализации
функций на основании постановления администрации Тамбовской области
от  03.07.2015  №  711  "Об  утверждении  Методики  проведения  оценки
коррупционных  рисков,  возникающих  при  реализации  функций
администрации области и исполнительных органов государственной власти
области",  администрация города Уварово Тамбовской области постановляет:

1. Внести  в  Методику  проведения  оценки  коррупционных  рисков,
возникающих  при  реализации  функций  администрации  города  Уварово
Тамбовской  области  (далее  -  Методика),  утвержденную  постановлением
администрации города Уварово Тамбовской области от 15.07.2015 № 1098 (с
изменениями от  03.12.2015 № 1939), следующие изменения:

1.1. Пункт 1.4. изложить в следующей редакции:
«1.4.  Реализация  настоящей  Методики  осуществляется  управлением

правовой  и  организационной  работы  администрации  города  и  отделом
кадровой службы  администрации города (должностными лицами кадровых
служб, ответственными за работу по профилактике коррупционных и иных
правонарушений)  в  рамках  исполнения  функций,  возложенных  на  них
законодательством».
2. Начальникам  отделов   администрации  города   Уварово  Тамбовской
области,  начальнику  финансового  управления  администрации  города
Уварово  Тамбовской  области    руководствоваться  в  антикоррупционной
деятельности  Методикой,  с  учетом  изменений,  внесенных  настоящим
постановлением.
1. Управлению правовой и организационной работы администрации города
Уварово (Г.П.Суслова) разместить (опубликовать) настоящее постановление
на  сайте  сетевого  издания «ТОП68  Тамбовский  областной  портал»
(www.top68.ru).

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации города Уварово С.С. Измайлова.

Глава города Уварово        В.В.Денисов

	ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ